

ONE GARAGE PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVENUE 4 #03-33 PREMIER@KAKI BUKIT
SINGAPORE 415875
TEL: 96311088

TO	: NTUC	DATE	24/7/2024
VEHICLE NO	: SMT7259R (2020)		Veron
VEHICLE MODEL	: HONDA SHUTTLE HYBRID		
CHASSIS NO	: GP72000331		

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	FRONT BUMPER Distorted	1	\$ 1,050.50	\$ 1,050.50
2	FRONT BUMPER SIDE HOLDER LH Smashed	2	\$ 24.20	\$ 48.40
3	FRONT BUMPER REINFORCEMENT Distorted	1	\$ 420.90	\$ 420.90
4	FRONT BUMPER FOG LAMP 2 LH Damaged	2	\$ 288.90	\$ 577.80
5	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER	2	\$ 65.00	\$ 130.00
6	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER GARNISH	2	\$ 34.20	\$ 68.40
7	FRONT BUMPER LOWER GRILLE Deformed	1	\$ 152.00	\$ 152.00
8	FRONT BUMPER TOW COVER	1	\$ 58.20	\$ 58.20
9	FRONT BUMPER UNDERCOVER Distorted	1	\$ 210.40	\$ 210.40
10	FRONT BUMPER LOWER PANEL Bent	1	\$ 349.60	\$ 349.60
11	FRONT GRILLE Smashed	1	\$ 383.30	\$ 383.30
12	FRONT GRILLE CENTRE BRACKET Smashed	1	\$ 65.60	\$ 65.60
13	FRONT GRILLE UPPER CHROME 2 Smashed	1	\$ 292.60	\$ 292.60
14	FRONT GRILLE LOWER CHROME	1	\$ 198.00	\$ 198.00
15	FRONT GRILLE LOGO	1	\$ 45.80	\$ 45.80
16	HEADLAMP LH Smashed, RH cracked	2	\$ 2,250.40	\$ 4,500.80
17	HEADLAMP LOWER BRACKET LH Smashed	2	\$ 48.00	\$ 96.00
18	HORN 2 LH	1	\$ 48.60	\$ 48.60
19	HORN BRACKET	1	\$ 21.20	\$ 21.20
20	FRONT SUPPORT PANEL Distorted	1	\$ 790.50	\$ 790.50
21	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER Distorted	1	\$ 95.90	\$ 95.90
22	BONNET Distorted	1	\$ 1,080.10	\$ 1,080.10
23	BONNET LOCK Damaged	1	\$ 135.20	\$ 135.20
24	BONNET WEATHERSTRIP None	1	\$ 98.50	\$ 98.50
25	BONNET HINGE Bent	2	\$ 45.10	\$ 90.20
26	BONNET INSULATOR Crimped	1	\$ 149.40	\$ 149.40
27	FRONT FENDER LH Distorted, RH Bent	2	\$ 545.20	\$ 1,090.40
28	FRONT FENDER INNER SHIELD LH Deformed	1	\$ 179.90	\$ 179.90
29	FRONT FENDER HYBRID LOGO	2	\$ 75.80	\$ 151.60
30	FRONT LH FENDER INNER PANEL Bent	1	\$ 699.50	\$ 699.50
31	FRONT FENDER INNER BRACKET Distorted	1	\$ 98.00	\$ 98.00
32	FRONT FENDER CHASSIS MEMBER Bent	1	\$ 452.30	\$ 452.30
33	FRONT FENDER INNER ENCLOSURE Bent	1	\$ 68.20	\$ 68.20
34	FRONT WINDSCREEN Cracked	1	\$ 1,250.70	\$ 1,250.70
35	FRONT WINDSCREEN MOULDING	1	\$ 195.80	\$ 195.80
36	FRONT WINDSCREEN PILLAR Bent	1	\$ 958.50	\$ 958.50
37	ROOF SIDE MOULDING LH Cracked	2	\$ 125.70	\$ 251.40
38	WIPER PANEL GARNISH Cracked	1	\$ 241.10	\$ 241.10

2420
288.50
65
34.20
48
179.90
125.70

39	WIPER PANEL GARNISH SIDE COVER	New	2	\$	25.10	\$	50.20
40	AIR CLEANER	cracked	1	\$	388.30	\$	388.30
41	AIR INTAKE DUCT	2nd	1	\$	132.00	\$	132.00
42	AIR INTAKE DUCT HOSE	2nd	1	\$	80.60	\$	80.60
43	AIR RESONATOR BOX	cracked	1	\$	189.80	\$	189.80
44	AIR CON CONDENSER	Distorted	1	\$	1,160.00	\$	1,160.00
45	AIR CON CONDENSER SIDE GUIDE	Lit Distorted	2	\$	50.10	\$	100.20
46	AIR CON FAN COWLING	cracked	1	\$	121.90	\$	121.90
47	AIR CON FAN BLADE	3rd	1	\$	78.90	\$	78.90
48	AIR CON FAN MOTOR		1	\$	258.90	\$	258.90
49	AIR CON SUCTION PIPE		1	\$	178.40	\$	178.40
50	AIR CON DISCHARGE PIPE	1st	1	\$	210.80	\$	210.80
51	AIR CON LIQUID PIPE		1	\$	182.40	\$	182.40
52	RADIATOR	Distorted	1	\$	1,350.60	\$	1,350.60
53	RADIATOR BRACKET	new	2	\$	21.40	\$	42.80
54	RADIATOR SPARE TANK	Distorted	1	\$	59.40	\$	59.40
55	RADIATOR TOP HOSE	1st new	1	\$	45.40	\$	45.40
56	RADIATOR LOWER HOSE	new	1	\$	40.80	\$	40.80
57	RADIATOR FAN COWLING	cracked	1	\$	130.20	\$	130.20
58	RADIATOR FAN BLADE	3rd	1	\$	98.40	\$	98.40
59	RADIATOR FAN MOTOR	3rd	1	\$	219.40	\$	219.40
60	FUSE BOX	cracked	1	\$	860.20	\$	860.20
61	ENGINE MOUNTING LH	3rd	1	\$	265.60	\$	265.60
62	ENGINE MOUNTING RH	3rd	1	\$	278.50	\$	278.50
63	ENGINE UNDERCOVER	Torn	1	\$	344.10	\$	344.10
64	STEERING AIR BAG		1	\$	1,640.80	\$	1,640.80
65	STEERING AIR BAG SENSOR	Activated	1	\$	221.90	\$	221.90
66	STEERING AIR BAG CLOCK SPRING		1	\$	330.90	\$	330.90
67	DASHBOARD	Torn	1	\$	2,152.00	\$	2,152.00
68	DASHBOARD AIR BAG		1	\$	2,667.30	\$	2,667.30
69	DASHBOARD AIR BAG SENSOR	Activated	1	\$	221.90	\$	221.90
70	FRONT SEAT BELT		2	\$	735.00	\$	1,470.00
71	AIR BAG ECU		1	\$	1,092.00	\$	1,092.00
72	BATTERY BASE PANEL	Repair	1	\$	80.10	\$	80.10
73	BATTERY UNDERCOVER	Cracked	1	\$	29.50	\$	29.50
74	BATTERY TOP BRACKET	Bent	1	\$	18.20	\$	18.20
75	WIPER WASHER TANK	3rd	1	\$	125.10	\$	125.10
76	WIPER WASHER TANK MOTOR	3rd	1	\$	124.20	\$	124.20
77	INTAKE MANIFOLD		1	\$	495.60	\$	495.60
78	REAR BUMPER	Distorted	1	\$	986.90	\$	986.90
79	REAR BUMPER REFLECTOR	RH cracked	2	\$	45.20	\$	90.40
80	REAR BUMPER REFLECTOR GARNISH	RH Distorted	2	\$	45.40	\$	90.80
81	REAR BUMPER TOWING COVER	Distorted	1	\$	19.00	\$	19.00
82	REAR BUMPER SIDE RETAINER	RH cracked	2	\$	32.00	\$	64.00
83	REAR BUMPER SIDE SPONGE	RH cracked	2	\$	47.00	\$	94.00
84	TAILGATE	Distorted	1	\$	1,193.20	\$	1,193.20
85	TAILGATE OUTER CHROME MOULDING	Cracked	1	\$	383.80	\$	383.80
86	TAILGATE LOGO	new	1	\$	38.40	\$	38.40
87	TAILGATE SHUTTLE EMBLEM	new	1	\$	55.40	\$	55.40
88	TAILGATE LAMP	RH cracked	2	\$	380.90	\$	761.80
89	TAILGATE DAMPER	1st new	2	\$	125.00	\$	250.00
90	TAILGATE HINGE	1st new	2	\$	39.40	\$	78.80
91	TAILGATE INNER HOLDER	cracked	1	\$	40.00	\$	40.00
92	TAILGATE INNER LOCK	Jammed	1	\$	298.40	\$	298.40
93	TAILGATE LOCK CATCH	new	1	\$	24.00	\$	24.00

50-10

45.20

45.40

32

47

380.90

94	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>lt</i>	1	\$	166.50	\$	166.50	✓
95	TAILGATE LOCK ANTENNA <i>new</i>	1	\$	180.20	\$	180.20	✓
96	TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>Detend</i>	1	\$	320.40	\$	320.40	✓
97	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>	1	\$	149.20	\$	149.20	✓
98	TAILGATE BUZZER <i>new</i>	1	\$	170.00	\$	170.00	✓
99	TAILLAMP <i>LH int, RH and</i>	2	\$	520.50	\$	1,041.00	✓
100	TAILLAMP LOWER PANEL OUTER <i>RH Detend</i>	2	\$	255.00	\$	510.00	✓
101	TAILLAMP INNER PANEL INNER <i>RH, Baseland</i>	2	\$	199.00	\$	398.00	✓
102	REAR FENDER INNER TRIM <i>RH Detend</i>	2	\$	399.60	\$	799.20	✓
103	REAR END PANEL <i>Distorted</i>	1	\$	681.20	\$	681.20	✓
104	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Detend</i>	1	\$	155.00	\$	155.00	✓
105	REAR FLOOR PANEL <i>Baseland</i>	1	\$	1,180.00	\$	1,180.00	✓
106	REAR FLOOR PANEL LOWER VERTICAL MEMBER <i>Reps</i>	1	\$	348.20	\$	348.20	✓
107	REAR FLOOR PANEL TOP OUTER BOARD <i>new</i>	1	\$	585.20	\$	585.20	✓
108	REAR FLOOR PANEL TOP SIDE BOARD <i>new</i>	2	\$	95.70	\$	191.40	✓
109	REAR FLOOR PANEL TOP INNER BOARD <i>new</i>	1	\$	567.30	\$	567.30	✓
110	REAR PLASTIC STROAGE BOX <i>Detend</i>	1	\$	495.00	\$	495.00	✓
111	REAR TOOLS SPONGE TRAY <i>could</i>	1	\$	165.40	\$	165.40	✓
112	REAR JACK COVER <i>new</i>	1	\$	122.40	\$	122.40	✓
113	REAR EXHAUST PIPE	1	\$	745.50	\$	745.50	✓
114	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>2 HP</i>	1	\$	38.90	\$	38.90	✓
115	REAR EXHAUST PIPE GASKET <i>new</i>	1	\$	32.80	\$	32.80	✓
116	REAR EXHAUST PIPE HEAT SHIELD	1	\$	178.50	\$	178.50	✓

3844170
3075336

TOTAL PRICE: \$ 47,922.80
L' SS 20% \$ 9,584.56
SUB TOTAL PRICE: \$ 38,338.24

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	
1	FRONT NUMBER PLATE <i>Misang</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
2	FRONT NUMBER PLATE HOLDER <i>Detend</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
3	FRONT BUMPER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00	✓
4	FRONT BUMPER UNDERCOVER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
5	FRONT GRILLE CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
6	HEADLAMP LED STRIP <i>new</i>	2	\$ 200.00	\$ 400.00	✓
7	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
8	BONNET WEATHERSTIPE CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
9	BONNET INSULATOR CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
10	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS <i>new</i>	2 SETS	\$ 30.00	\$ 60.00	✓
11	FRONT FENDER QUARTER GLASS SEALANT <i>new</i>	2 SETS	\$ 45.00	\$ 90.00	✓
12	FRONT WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
13	FRONT WINDSCREEN SOLAR FILM <i>new</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00	✓
14	ERP BRACKET <i>new</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00	✓
15	ROOF MOULDING CLIPS <i>new</i>	2 SETS	\$ 30.00	\$ 60.00	✓
16	WIPER PANEL GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
17	AIR INTAKE DUCT CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
18	AIR CON CONDENSER AIR GUIDE CLIPS <i>new</i>	2 SETS	\$ 20.00	\$ 40.00	✓
19	RADIATOR COOLANT <i>new</i>	1 BOT	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
20	ENGINE UNDERCOVER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
21	BATTERY <i>Detend</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00	✓
22	REAR NUMBER PLATE <i>could</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
23	REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>could</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
24	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	✓
25	TAILGATE OUTER CHROME MOULDING CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
26	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓

27	TAILLAMP CLIPS (SET) <i>new</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00	+
28	REAR FENDER INNER TRIM BOARD (SET) <i>n</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00	30
29	REAR END PANEL SEALANT <i>3x40</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
30	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET)	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
31	REVERSE SENSOR (SET) <i>Damaged</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00	200
32	REAR CAMERA <i>x40 n</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00	+
33	REAR FLOOR PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓

1695

TOTAL : \$ 2,875.00

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS (FRONT)	\$ 2,000.00	1200	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA (FRONT)	\$ 1,800.00	1000	
3	WIRING CHECK (FRONT)	\$ 50.00	30	
4	TO APPLY TUFF COAT (FRONT)	\$ 150.00	80	
5	TO REMOVE CONDENSER AND TO TOP UP AIR CON GAS	\$ 120.00	60	
6	TO REMOVE AND REFIT RADIATOR	\$ 150.00	60	
7	TO REMOVE FRONT FENDER QUARTER GLASSES	\$ 200.00	80	
8	TO REMOVE DASHBOARD TO FACILITATE REPAIRS	\$ 350.00	250	
9	TO REMOVE AIR BAGS & SEAT BELTS	\$ 500.00	400	
10	TO RESET AIR BAG SYSTEM	\$ 380.00	300	
11	TO REPLACE FRONT WINDSCREEN	\$ 180.00	120	
12	TO REMOVE & REPLACE ENGINE MOUNTINGS	\$ 300.00		
13	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS (REAR)	\$ 1,800.00	1200	
14	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA (REAR)	\$ 1,600.00	1100	
15	WIRING CHECK (REAR)	\$ 50.00	30	
16	TO APPLY TUFF COAT (REAR)	\$ 150.00	80	
17	TO REMOVE UPHOLSTERY & REAR SEAT	\$ 300.00	200	
18	TO REMOVE TAILGATE GLASS	\$ 180.00	120	
19	TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS	\$ 150.00	60	
20	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	50	
21	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	50	
22	TO REMOVE REAR EXHAUST PIPE	\$ 150.00		
23	TOWING FEES	\$ 60.00		

TOTAL: \$ 10,820.00

6730

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 41,213.24

TOTAL LABOUR COST: \$ 10,820.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 52,033.24

total: 39178.36.

H/S: 31.3K ✓

24 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: